PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2022
№ 01-02-1169
	О внесении изменений                         в муниципальную
программу «Развитие муниципального управления»,
утвержденную постановлением администрации города                     от 15.03.2019 № 700

В соответствии с подпунктом 6.1.1 пункта 6.1 раздела VI Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города от 27.08.2018 № 2100, протоколом заседания Совета глав муниципальных образований                при губернаторе Пермского края от 25.04.2022 № 4, в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                         в муниципальную программу «Развитие муниципального управления», утвержденную постановлением администрации города от 15.03.2019 № 700 (далее - изменения).

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города

от 14.07.2022
   № 01-02-1169
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие муниципального управления», утвержденную постановлением администрации города от 15.03.2019 № 700

1.В разделе II:

1.1.пункт 2.3 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«внедрение и эффективное использование программных продуктов в сфере кадровой политики.»;

1.2.пункт 2.11 дополнить абзацами третьим и четвертым следующего содержания:

«В целях профилактики коррупционных и иных правонарушений в Администрации города Березники утвержден План                                  по противодействию коррупции в Администрации города Березники (далее - План). План содержит комплекс мероприятий, направленных на противодействие коррупции, реализуемых структурными подразделениями Администрации города Березники.

Результаты проведенных мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений с использованием специализированного программного обеспечения направляются                      в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации губернатора Пермского края.».
2.Таблицу приложения 2 к муниципальной программе «Развитие муниципального управления», утвержденной постановлением администрации города от 15.03.2019 № 700:

2.1.дополнить строкой 2.1.4 следующего содержания:

«

	2.1.4.
	Мероприятие 1.4
«Вовлечение граждан
и СМИ в создание новостного контента, осуществление мониторинга распространяемого новостного контента
о деятельности ОМСУ»

	Администрация города Березники
	-
	-
	-
	-
	-
	х
	х
	х

»;

2.2.дополнить строкой 3.5 следующего содержания:
«

	3.5.
	Основное мероприятие 5

«Организация работы
по предоставлению муниципальных услуг
в электронной форме»

	Администрация города Березники
	-
	-
	-
	-
	-
	х
	х
	х

».

_1183356867.doc
[image: image1.png]